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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Vlorë  

Adresa Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga “Osman Haxhiu” 

Tel/Faks     0684588785   

E-mail        prokurime@vlora.gov.al  

web-faqe   www.app.gov.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar, Punë 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-81807-09-29-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Përmirësim i kushteve të banesave ekzistuese 

për komunitetet e varfëra dhe të pafavorizuara 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

45261221-9;  45442110-1; 

45442100-8;  45410000-4; 

45440000-3; 

 

6. Fondi limit: 4,780,487(katër million e shtatëqind e tetëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë 

e shtatë) Lekë pa TVSH 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 javë (60 ditë pune) 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/10/2023Ora: 10:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR     

 

Ermal DREDHA 
 

http://www.vlora.gov.al/
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